РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

придн lcTPoBCbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА МlСЬКА
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский говодской совет нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 28
8 .есс"" 26 соз","а

г. Бенлеры

О внесении дополнения в Решение Ns 7
от 10.12.2020 г. 1 сессии 26 созыва
<О постоянных депутатских комиссиях
Бендерского городского Совета народных
депутатов 26 созыва>

30 марта 2021 г.

в соответствии со статьей 25 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05.11.1994г. (об органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
МолдавСкой РесПублике> (сзмР 94-4) в дейстВующей редакции, рассмотрев
заявление Кравчука Юрия Владимировича, депутата от избирательного округа
Jф 11, от |7.12.2020 г., учитывая рекомендации постоянной депутатской
комиссии по транспорту и связи, ценам и тарифам жилищно-коммун1льного
хозяйства, повышению эффективности деятельности коммун€Lльных служб и
муниципапьных организаций,-

горо ДСКОИ СОВЕТ нАро дЕпутА тов р

1. Внести В Решение J\Ъ 7 от |О.|2.2О2О г. 1 сессии 26 созыва
(о постоянных депутатских комиссиях Бендерского городского Совета
народных депутатов 2б созыва)) с изменениями, внесенными Решением Ns 5
от 29.I2.2020 г. 3 сессии 2б созыва, следующее дополнение:

подпункт в) пункта 1 Решения дополнить подпунктом 7) следующего
содержания:

(7) Кравчук
округа J\Гч 1 1;>.

юрий Владимирович, депутат от избирательного

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов .z1

2019 r, ryИПП (Бенд, тип, (ПолиrрафистD. з,422, т 1000.

Ю.И.Кара